

Steen H. Nielsen ApS

Romancevej 4
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2018

Steen Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Steen H. Nielsen ApS
Romancevej 4
2730 Herlev

CVR-nr: 36732628
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Brønshøj Regnskab IVS Registrerede revisorer
Havdrupvej 24
2700 Brønshøj
DK Danmark
CVR-nr: 36709030
P-enhed: 1020305114

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er utilfredsstillende, grundet det negative resultat kr. 1.550. Der forventes ligeledes et mindre utilfredsstillende resultat for det kommende år. Egenkapitalen udgør kr. 34.667, og ansvarlig lånekapital udgør kr. 360.000, ultimo året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-1.550	-1.100
Bruttoresultat		-1.550	-1.100
Resultat af ordinær primær drift		-1.550	-1.100
Øvrige finansielle omkostninger		0	-173
Ordinært resultat før skat		-1.550	-1.273
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.550	-1.273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.550	-1.273
I alt		-1.550	-1.273

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		400.000	400.000
Anlægsaktiver i alt		400.000	400.000
Likvide beholdninger		655	1.455
Omsætningsaktiver i alt		655	1.455
Aktiver i alt		400.655	401.455

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-15.333	-13.783
Egenkapital i alt		34.667	36.217
Ansvarlig lånekapital		360.000	360.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		360.000	360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.488	4.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.988	5.238
Gældsforpligtelser i alt		365.988	365.238
Passiver i alt		400.655	401.455

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke været ansatte i årets løb.